

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget JOA Beslag

Org.nr. 556251-4066

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget JOA Beslag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 augusti 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gråbo 2022-08-16



Mariann Hermansson

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget JOA Beslag

Org.nr. 556251-4066

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med beslagsdetaljer, elektronik och högtalare. Företagets säte är Gråbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år påverkade Covid-19 bolaget finansiellt då efterfrågan på bolagets artiklar minskade från kunder i musikindustrin och bland monterbyggare. I och med att samhället öppnat upp efter pandemin, har omsättningen ökat något igen.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 870 771 | 3 145 439 | 3 597 216 | 3 668 657 |
| Resultat efter finansiella poster | 34 913 | 34 345 | 124 930 | 204 666 |
| Soliditet (%) | 60,63 | 58,91 | 64,12 | 63,72 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 721 788 |
| Årets resultat | | | 32 152 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 753 940 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|----------------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 721 788 |
| Årets resultat | 32 152 |
| | <u>753 940</u> |
| Förslag till disposition: | |
| Balanseras i ny räkning | 753 940 |
| | <u>753 940</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-05-01 2022-04-30 | 2020-05-01 2021-04-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 870 771 | 3 145 439 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 846 | 5 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 872 617</u> | <u>3 150 439</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 433 705 | -1 951 754 |
| Övriga externa kostnader | | -388 229 | -314 505 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-1 015 907</u> | <u>-849 716</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 837 841</u> | <u>-3 115 975</u> |
| Rörelseresultat | | 34 776 | 34 464 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 252 | 255 |
| Räntekostnader | | <u>-115</u> | <u>-374</u> |
| Summa finansiella poster | | 137 | -119 |
| Resultat efter finansiella poster | | 34 913 | 34 345 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>8 000</u> | <u>0</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 8 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 42 913 | 34 345 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -10 761 | -7 956 |
| Årets resultat | | <u>32 152</u> | <u>26 389</u> |

2022083004891

Aktiebolaget JOA Beslag

Org.nr. 556251-4066

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

721 788

695 399

Årets resultat

32 152

26 389

Summa fritt eget kapital

753 940

721 788

Summa eget kapital

873 940

841 788

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

134 000

142 000

Summa obeskattade reserver

134 000

142 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

243 630

361 258

Övriga skulder

238 031

158 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 168

114 850

Summa kortfristiga skulder

608 829

634 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 616 769****1 618 144**

2022083004893

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|---|------------------|------------------|
| <i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 2,00 | 2,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 Inventarier, verktyg och installationer | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 243 913 | 286 664 |
| Försäljningar/utrangeringar | -80 798 | -42 751 |
| Utgående anskaffningsvärden | 163 115 | 243 913 |
| Ingående avskrivningar | -243 913 | -286 664 |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 80 798 | 42 751 |
| Utgående avskrivningar | -163 115 | -243 913 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

| Not 4 Checkräkningskredit | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 300 000 | 300 000 |

Övriga noter

| Not 5 Ställda säkerheter | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Gråbo

Mariann Hermansson
Mariann Hermansson
2022-08-16

2022083004895

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Sara Nilsson